[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2008г. № 275
           г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу "Охрана и сохранение объектов культурного наследия города Троицка Челябинской области" на 2007-2010 годы
В связи с фактическим изменением расходов на проведение работ по разработке проекта консервации, предусмотренных городской целевой программой «Охрана и сохранение объектов культурного наследия города Троицка Челябинской области» на 2007 – 2010 годы,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Охрана и сохранение объектов культурного наследия города Троицка Челябинской области» на 2007 – 2010 годы, принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 174 от 25.10.2006 года, следующие изменения:
· Археологическое изучение культурного слоя города и Мероприятия по сохранению объектов культурного наследия на 2007 – 2010 годы изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                               И.А. Разумовский

_1117865226.bin